兵庫教区教務所発

第３１７号

２０２２（令和４） 年１０月 ２１日

兵庫教区内各組
組

長

様

兵庫教区教務所長
松 本 隆 英

，

兵庫教区内コーラス団体照会について （ご依頼）

謹啓

慈光照護のもと、 益々ご清祥にてご法義相続のこととお慶び申しあげます。

この度、教区寺族婦人会連盟ならびに仏教婦人会連盟共催のもと、下記行事を開催すること

となりました。

つきましては、教区内で活動中のコーラス団体へ本行事をご案内するため、別紙記載のコ」

ラス団体以外で活動されている団体がございましたら教務所宛てご報告いただきたくご依頼

申しあげます。

お忙しい中恐縮ですが、コロナ禍で停滞した教区内コーラスの活性化のため、ご協力くさい

ますよう何卒よろしくお願い申しあげます。

記

１． 行事名称

そろぼちコンサ ト （そろそろ

ぼちぼち

歌いませんか）

－第１５回仏教讃歌コーラスフェスティバルに向けて－

２． 主

旨

別院に集まり 「皆で仏教讃歌を歌う」 ことで、「歌うことの楽しさ・仏教讃

歌が持つちから・教区内コーラスの繋がり」 を再確認 し、 各コ」ラスの活

動推進・次年度の「仏教讃歌コーラスフェスティバル」の開催につなげる。

３． 開 催

日

２０２３年３月１日 （水） 午後

４． 会

場

本願寺神戸別院

５．依頼事項

同封の報告用紙にて貴組で活動中のコーラス団体をご確認のうえ、用紙に記

載の無い団体について教務所宛てご報告ださい 【１１月末日〆切】

６． 同 封 物

コーラス団体報告用紙 （１部）

７． お問合せ

兵庫教区教務所 （担当：山月・森岡・山蔭）
億Ｌｏ７８‐３４１‐５９４９／Ｆａｘ：０７８‐３４１‐８５２６

以

上

兵庫教区内のコーラス団体報告用紙

●教区内コーラス団体(2022.10.21 現在 ※2016～2019 コーラスフェスティバル出演団体をもとに作成)

●上記以外で組内で活動中のコーラス団体

団体名 代表者名 連絡先住所 電話番号

  オンラインでもご報告いただけます               【報告〆切：11 月末日】

       https://x.gd/UTA2022
      （Google フォームが開きます）

          報告者お名前       組

【報告先】兵庫教区教務所 ☎078-341-5949／Fax 078-341-8526

hyogobuppu@gmail.com／hyogojifu@gmail.com

No 団体名 代表者（敬称略） No 団体名 代表者（敬称略）

1 アプサラス 野口 壽香 11 野菊の会 藤井 正子

2 源照寺歌う会 田之上 睦美 12 阪神北組　ほほえみ 杉本 笙子

3 神戸東組ルンビニー合唱団 前田 秀子 13 阪神東組香華コーラス 掛越 初枝

4 コーラスはまゆう 守屋 成美 14 阪神南組コーラス 井上 悦子

5 コール法性寺 池本 都雅子 15 氷上西組仏讃歌コーラス「光の輪」 木戸口 美智子

6 西福寺混声合唱団 豊原 やよい 16 兵庫教区仏教婦人会連盟 池田 優里

7 沙羅 堀 あゆり 17 法心寺コーラス 山本 慈乘

8 正福寺仏教婦人会コーラス 冨田 恵子 18 北摂組プラサーダ 大西 えつ子

9 善教寺パドマ合唱団 赤井  淑子 19 法専寺仏教婦人会讃歌衆 井上 千恵美

10 専正寺ASOKA 中原 智子 五十音順（アイウエオ順）

(2016～2019コーラスフェスティバル出演団体をもとに作成)

https://x.gd/UTA2022